maaşatın bütçeye zamimeten tahsisi ve itası hususunun arzıyla istizanı
bi’l-havale cemiyet-i rüsumiyeden ifade kılınmağla ve mezkur iki kıta ser-askeri leffen iade ve
takdim olunmağla iktizasının emr ü işarı babında emr-i ferman hazret-i veliyü’l-emrindir.

Rüsûmât Emini Hasan

23 Safer 1324 ve 4 Nisan 1322 (17 Nisan 1906)

Birten Çelik

EK-6 Osmanlı Gümrüklerinde İstihdam Edilen Kadın Kolcu Maaşları

Bölge Vilayet /
Şehir

Gümrük Kapısı İstihdam
Edilen
Kolcu
Sayısı

Yıl Aylık Maaş
Miktarı /

Kuruş

Anadolu

Hüdavendigâr
Vilayeti/ Bursa

Mudanya İskelesi
Gümrüğü

1 1902 57

Aydın Vilayeti İzmir Emtia Dahiliye
Gümrüğü